D
A
T
A
247
Technické údaje - ETICON
Technické údaje
Jmenovité napětí U

provozní
proud Ie /AC3
Jmenovitý provozní
výkon při 400V AC3
[A] [A] [kW]
CEM9 25 9 4
CEM12 25 12 5,5
CEM18 32 18 7,5
CEM25 45 25 11
CEM32 60 32 15
CEM40 60 40 18,5
CEM50 80 50 22
CEM65 110 65 30
CEM80 110 80 37
CEM95 140 95 45
CEM105 140 105 55
CEM112E 180 112 55
CEM150E 225 150 75
CEM180E 225 180 90
CEM250E 350 250 132
Ovládací napětí AC 230V 50/60Hz
CEM25C-230V-
50/60Hz
CEM32C-230V-